UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

V/v cử công chức tham dự Hội nghị tập

huấn nghiệp vụ và hoạt động của Trung

tâm phục vụ hành chính công cấp xã

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

                       Kính gửi:

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi

Theo Giấy mời số 02/GM-VP ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về Hội nghi tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm soát thủ tục

hành chính, thực hiện cơ chế một cửa liên thông và hoạt động của Trung tâm

Phục vụ hành chính công cấp xã.

Sở Khoa học và Công nghệ cử 01 công chức tham dự Hội nghị tâp huấn

vào ngày 12 tháng 7 năm 2025 tại Hội trường Ngọc Linh như sau:

-  Họ và tên: Đỗ Thị Mến

-  Chức vụ, đơn vị công tác: Công chức Văn phòng Sở Khoa học và Công

nghệ

-  Số điện thoại: 0987.312805.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-07-11T15:24:09+0700
	Nguyễn Trọng Tâm